

Stratek ApS

Bragesvej 11, Gram, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 20 50 62 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Hans Dieter Bossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stratek ApS
Bragesvej 11
Gram
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20 50 62 96
Stiftet: 5. december 1997
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Dieter Bossen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Stratek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- agentur- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.592.530 mod 989.055 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.184 mod 67.692 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.592.530	989.055
1 Personaleomkostninger	-827.619	-822.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.791	-4.380
Driftsresultat	760.120	161.787
Andre finansielle indtægter	5.197	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.103	-67.511
Resultat før skat	689.214	94.292
3 Skat af årets resultat	-163.030	-26.600
Årets resultat	526.184	67.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	526.184	67.692
Disponeret i alt	526.184	67.692

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.718	19.509
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.718</u>	<u>19.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.718</u>	<u>19.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>263.818</u>	<u>237.043</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>263.818</u>	<u>237.043</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.971.237	722.890
	Udsudte skatteaktiver	0	30.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	35.009
	Andre tilgodehavender	691.706	165.356
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.329</u>	<u>11.694</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.672.272</u>	<u>964.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.591.099</u>	<u>2.057.195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.527.189</u>	<u>3.259.187</u>
	Aktiver i alt	<u>5.541.907</u>	<u>3.278.696</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	572.610	46.426
	Egenkapital i alt	<u>772.610</u>	<u>246.426</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	282	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>282</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	138.456	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.456	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.662.254	1.007.824
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.802.413	1.767.645
	Anden gæld	165.892	254.806
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.630.559	3.032.270
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.769.015</u>	<u>3.032.270</u>
	Passiver i alt	<u>5.541.907</u>	<u>3.278.696</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	579.239	585.897
Pensioner	115.797	55.220
Andre omkostninger til social sikring	13.000	78.873
Personalemkostninger i øvrigt	<u>119.583</u>	<u>102.898</u>
	<u>827.619</u>	<u>822.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.777	67.121
Andre finansielle omkostninger	<u>6.326</u>	<u>390</u>
	<u>76.103</u>	<u>67.511</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.748	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.282</u>	<u>26.600</u>
	<u>163.030</u>	<u>26.600</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>23.889</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>23.889</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		4.380
Årets afskrivninger		<u>4.791</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>9.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>14.718</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	46.426	-21.266
Årets overførte overskud eller underskud	526.184	67.692
	<u>572.610</u>	<u>46.426</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet udenlandsk garanti på 30.440 EUR.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stratek Holding ApS, CVR-nr. 21353590 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat på 137.640 kr.		